
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

R10123 - Oční bulva s funkční čočkou
Objednací kód: 4003.R10123

Cena bez DPH 14.880,00 Kč
Cena s DPH 18.004,80 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Na vnější straně rohovky se nachází velká slzná žláza, svalové úpony, zrakový nerv a cévy. Pro výuku vnitřních částí lze z modelu vyjmout
duhovku/rohovku i funkční čočku z plexiskla, která se zvětšuje a vytváří převrácené obrazy. Odstraněním průhledného sklivce je vidět plášť
cévnatky a sítnice spolu se slepou skvrnou a žlutou skvrnou, která obsahuje foveu. Tyčinky, čípky a další mikrostruktury sítnice jsou
podrobně zobrazeny ve zvětšeném schématickém řezu. Model je upevněn na dřevěné desce.

Rozměry: 15 × 15 × 15 cm


